
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 8 ze dne: 7.12.2015 

Zastupitelé: David Horáček, Ivo Doležal , Alena Kubasová, Miroslav Jureček, Marek Veselý, 
Jan Kříž, Tomáš Dostál 
Omluveni: Jan Kříž                    Nepřítomní členové: Jan Kříž            Hosté: 0 
Schválený program: 

 Nákup vysavače do kulturního sálu a hospody. 

 Prodiskutování zájmu o zakoupení pozemku ve vlastnictví obce soukromou 

osobou. 

 Rozděleni kontejnerů. 

 Nákup židlí pro OÚ. 

 Vysazený strom před budovou OÚ. 

 Rozpočtové opatření a rozpočtové provizorium. 

 Odměna kronikáře. 

 Inventarizace majetku. 

 Členský příspěvek ROT. 

 Kompostéry - příspěvek. 

 Vyhláška - svoz odpadu 2015. 

 Zpívání u stromečku. 

 Stromek před Obecním úřadem. 
 
Zastupitelstvo projednalo: 

 

Zastupitelstvo znovu projednalo nákup průmyslového vysavače určeného na úklid sálu 

a obecní hospody. Nyní se vybírá vhodný na základě hodnocení cena/výkon. 

Zastupitelstvo projednalo zájem o nákup pozemku ve vlastnictví obce. Účelem nákupu 

by byla výstavba rodinného domu. 

Zastupitelstvo projednalo rozdělení kontejnerů na kompost dle vzoru dostupném na 

http://www.ustinadorlici.cz/udalosti/?o=novinka-2734. 

Zastupitelstvo projednalo potenciální nákup židlí na Obecní úřad obce. Nabídku židlí 

zajistí zastupitel Ivo Doležal.  
 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu veřejně zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.3 - přesun mezi pložkami a 

paragrafy. 

 Pro návrh hlasovalo: 6 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. zastupitelstvo schválilo pravidla rozpočtového provizoria na rok 2016: 

- obec hradí pouze výdaje na činnosti spojené s výkonem státní správy, závazky 

vyplývající z uzavřených smluv a nejnutnější výdaje na zabezpečení běžného 

provozu úřadu a fungování obce. 

- příjmy a výdaje, které jsou realizovány během rozpočtového provizoria, se po 

schválení stávají příjmy a výdaji tohoto rozpočtu. 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje udělení odměny mísnímu kronikáři v částce 1 200,-. 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje provedení inventarizace veškerého majetku obce k 



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 2 (celkem 2) 

31.12.2015. Předsedou inventárního výboru bude p. Miroslav Jureček.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí členského příspěvku ROT 2016. Příspěvek byl 

stanoven ve výši 20 Kč/občana a objednání kalendářů na rok 2017.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

6. Zastupitelstvo schvaluje příspěvek ve výši 6 143,- na neinvestiční účelovou dotaci 

-  kompostéry. Obec obdrží v rámci projektu 20 ks kompostérů.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

7. Zastupitelstvo se usneslo na poplatcích za svoz odpadu 2015 - a schvaluje obecně 

závaznou vyhlášku č.2/2015 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

8. Zastupitelstvo se usneslo na termínu zpívání u stromečku. To se uskuteční v úterý 

22.12.20115 od 18:00 hodin. Všichni jste srdečně zvání.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

9. Zastupitelstvo se usneslo na odstranění vysázeného stromku na pozemku před 

Obecním úřadem. Důvodem odstranění je budoucí možné poškození komunikace, 

zámkové dlažby a připomínka majitele sousedního pozemku o nevhodnosti 

vysazení. 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

10.       

 Pro návrh hlasovalo: 0  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 

 
 

 
 

 

 

Ověřovatel: Tomáš Dostál            Ověřovatel: Ivo Doležal 
 

 
     

 

 

Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: David Horáček Dne: 07.12.2015 

 

Vyvěšeno dne: 14.12.2015    Sejmuto dne: 30.12.2015 

 


